[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2015                                   		г.Норильск                                                  №  138

О внесении изменений в постановление и.о. Главы Администрации города Норильска от 27.12.2008 №2175

Во исполнение Закона Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», в соответствии с Законом Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление и.о. Главы Администрации города Норильска
от 27.12.2008 №2175 «О квалификационных требованиях, необходимых для замещения должностей муниципальной службы Администрации города Норильска, ее структурных подразделений» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в графе «Требование к стажу муниципальной и (или) государственной службы или стажу (опыту) работы по специальности» таблицы приложения 28 «Квалификационные требования к стажу муниципальной и (или) государственной службы или стажу (опыту) работы по специальности» к Постановлению:
1.1.1. в строке пятой слова «и профессиональный опыт работы с несовершеннолетними не менее трех лет» исключить;
1.1.2. в строке десятой слова «, профессиональный опыт работы с несовершеннолетними не менее трех лет» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.12.2014.

Руководитель Администрации города Норильска			         Е.Ю. Поздняков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg